## הרב גיא מזוז, רס"ן - רב מל"י 500

- א. הקדמה
- ב. מקורות המצוה
- ג. כניסה למצב סכנה למען הצלת חברו, דעת המתירים
- ד. כניסה למצב סכנה למען הצלת חברו, דעת האוסרים
- ה. שיטת הרדב"ז
- ו. סיכון בתקופת מלחמה
- ז. סיכום

### א. הקדמה

"בתאריך א' באב התשס"ו (26 ביולי 2006) נתקלה פלוגה ג' של גדוד 51 בעשרות רבות של מחבלים במרחב פנת ג'בל. במהלך הקרב, שנערך בשטח נחות, נהרגו שבעה מלוחמיה, ובכללם - הסמ"פ, אחד המ"מים וכן הסמג"ד, ונפצעו 24 לוחמים, ובהם המ"פ ומפקדים אחרים. סרן יונתן שטבון שימש כקמב"ץ בחפ"ק המג"ד והיה מרוחק יחסית מאזור הלחימה של פלוגה ג'.